

Ministero dell'Istruzione e del Merito



ISTITUTO COMPrensIVO

Primo Levi
ISTITUTO COMPrensIVO STATALE "PRIMO LEVI"

Via Roma, 266 - 59100 Prato (PO) - Tel. 0574-1843201

e-mail: poic81900t@istruzione.it - posta certificata: poic81900t@pec.istruzione.it

Codice ministeriale: POIC81900T - Codice fiscale e P. I.V.A.: 84008710489

<https://www.primoleviprato.edu.it>

 I.C. - "PRIMO LEVI"-PRATO
Prot. 0013862 del 22/12/2022
 VI-2 (Uscita)

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
 (FESR) – REACT EU.

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
 della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
 preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n.

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

CNP: 13.1.5A-FESR PON-TO-2022-164 –

CODICE UNIVOCO: UF1ZV5 - cod.fiscale scuola: 84008710489

SIMOG CIG: 9460255165

CUP J34D22000990006

RDO 3340850
Oggetto: ordine materiale per ambienti didattici innovativi.

Spettabile Ditta:

ARREDAMENTI & INFISSI DI

FALCESCU LAVINIA MARIA

invio su MEPA

codice	materiale di seguito elencato - num. 334300 del 12/12/20	Quantità	prezzo unitario	totale	totale
MJ1388	PANNELLATURA DISEGNO	26	€ 190,57	€ 4.954,92	€ 6.045,00
AA0116	TAVOLO ONDA	40	€ 200,82	€ 8.032,79	€ 9.800,00
MJ1500	MOBILETTO LOOSPARTS 9 BUCHE con vschette	6	€ 270,49	€ 1.622,95	€ 1.980,00
NS1182	AGORA' panca	44	€ 214,66	€ 9.444,85	€ 11.522,72
NV0838	CUSCINI AGORA'	14	€ 0,00		
REC1964VL	TAVOLO VASCHETTE	3	€ 397,54	€ 1.192,62	€ 1.455,00
AA0315	MOBILE A GIORNO 12 CASELLE	10	€ 286,89	€ 2.868,85	€ 3.500,00
AA0336	TAVOLOZZA DI STERN	4	€ 221,31	€ 885,25	€ 1.080,01
AA0116 VAR	TAVOLO ONDA SU MISURA 8 BAMBINI L150	4	€ 217,21	€ 868,85	€ 1.060,00
NS1187	LIBRERIA A PARETE	8	€ 154,92	€ 1.239,34	€ 1.511,99
MJ1637	GIOCO TANA CASTELLO	2	€ 696,72	€ 1.393,44	€ 1.700,00
4283R	POSTAZIONE TEATRINO BIFACCIALE	2	€ 418,03	€ 836,07	€ 1.020,01
6607R	POSTAZIONE TRAVESTIMENTI	3	€ 389,34	€ 1.168,03	€ 1.425,00
REC6757E	ANGOLO LETTURA	3	€ 971,31	€ 2.913,93	€ 3.554,99
AA0337	CARRELLO MULTIUSO	1	€ 176,23	€ 176,23	€ 215,00
NS0306	MORBIDI PER ATTIVITA' MOTORIA	2	€ 1.106,56	€ 2.213,11	€ 2.699,99
MJ1641	MOBILE PER CARTONCINI	1	€ 241,80	€ 241,80	€ 295,00
AA1726	MOBILE CURVO	2	€ 286,89	€ 573,77	€ 700,00
1928ULN25	TAVOLO LUMINOSO	1	€ 356,56	€ 356,56	€ 435,00
OD STL6401	PANNELLI PER AFFISSIONE FUORIPORTA	11	€ 40,98	€ 450,82	€ 550,00

LEROY 89126385	PANNELLO OBS	2	€ 36,89	€ 73,77	€ 90,00
AMZ 73048	PANNELLO LUMINOSO	2	€ 159,84	€ 319,67	€ 390,00
WACEBO	MONITOR 65"	11	€ 1.450,00	€ 15.950,00	€ 19.459,00
WACEBO	TAVOLO MULTIMEDIALE	1	€ 2.460,88	€ 2.460,88	€ 3.002,27
WACEBO	STEM QBOIZ	4	€ 106,97	€ 427,87	€ 522,00
WACEBO	JUONIOR ROBOTIC	4	€ 195,90	€ 783,61	€ 956,00
	Prezzo finale			€ 61.450,00	€ 74.969,00

Consegna :

entro 90gg. dDalla data ordine

presso le scuole dell'infanzia appartenenti dell'istituto

Ai sensi dell'art. 103 del D. Lgs 50/2016 è richiesta:

1. garanzia definitiva, pari al 10% dell'importo di aggiudicazione (al netto dell'IVA).

La garanzia potrà essere costituita sotto forma di cauzione o fideiussione con le modalità di cui all'articolo 93, commi 2 e 3, D. Lgs 50/2016.

Modalità di pagamento: 90 gg. dal collaudo finale e comunque non

prima dell'accreditamento dei fondi da parte del Ministero

dell'Istruzione

In caso di difetto della merce ci riserviamo la facoltà di annullare l'ordine in tutto o in parte.

Il Dirigente scolastico

Dott.ssa Gabriella Franco

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell'Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse